B56信息披露 Disclosure2025年3月28日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

舒华体育股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月12日披露关于召开2024年年度
股东大会的通知，拟于4月2日14:00召开2024年年度股东大会，本次会议采用现场投票和网
络投票相结合的表决方式。具体内容详见公司于 2025年 3月 12日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《舒华体育股份有限公司关于召开2024年年度股东大会的通知》（公
告编号：2025-020）。

为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参会、及时投
票。公司拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东大会提醒服务，

委托上证信息通过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向
每一位投资者主动推送股东大会参会邀请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可
根据使用手册（下载链接：https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥
堵等情况，仍可通过原有的交易系统投票平台和互联网投票平台进行投票。

若广大投资者对本次服务有任何意见或建议，可通过邮件、投资者热线等方式向公司反
馈，感谢广大投资者对公司的关注与支持！

特此公告。
舒华体育股份有限公司董事会

2025年3月28日

证券代码：605299 证券简称：舒华体育 公告编号：2025-024

舒华体育股份有限公司
关于股东大会开设网络投票提示服务的公告

证券代码：000859 证券简称：国风新材 公告编号：2025-016

安徽国风新材料股份有限公司
关于召开2024年度
网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

安徽国风新材料股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年3月15日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上披露了《国风新材2024年年度报告》。

为便于广大投资者进一步了解公司2024年度经营情况，公司定于2025年4月3日（星期

四）下午15:00至17:00时在“约调研”小程序举行2024年度网上业绩说明会。本次网上业绩

说明会将采用网络远程的方式举行，投资者可登陆“约调研”小程序参与互动交流。为广泛

听取投资者的意见和建议，提前向投资者征集问题，提问通道自发出公告之日起开放。

参与方式一：在微信小程序中搜索“约调研”；

参与方式二：微信扫一扫以下二维码：

投资者依据提示，授权登入“约调研”小程序，即可参与交流。

出席本次网上业绩说明会的人员有：董事长朱亦斌先生，董事、总经理张家安先生，总会

计师王冲先生，独立董事徐文总先生，董事会秘书杨应林先生，证券事务代表胡坚先生。

敬请广大投资者积极参与。

特此公告

安徽国风新材料股份有限公司董事会
2025年3月28日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次战略重组基本情况
四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称公司或本公司）于2021年3月21日收到公司

原控股股东四川省铁路产业投资集团有限责任公司（以下简称铁投集团）发来的通知，获悉四
川省人民政府拟启动铁投集团与四川省交通投资集团有限责任公司（以下简称交投集团）的
战略重组事宜。2021年4月2日，铁投集团与交投集团签署了《四川省交通投资集团有限责
任公司与四川省铁路产业投资集团有限责任公司之合并协议》。2021年5月28日，蜀道投资
集团有限责任公司（以下简称蜀道集团）完成设立登记手续，并与铁投集团、交投集团签署了

《资产承继交割协议》，蜀道集团因此承接铁投集团所持的本公司股份权益，公司的控股股东
由铁投集团变更为蜀道集团，实际控制人仍为四川省政府国有资产监督管理委员会。公司已
就前述事项依法依规履行了信息披露义务。（上述事项具体详见公司于上海证券交易所网站
披露的公告编号为2021-024、2021-030、2021-068的相关公告）

二、本次战略重组过户登记完成情况2025年3月27日，公司收到控股股东蜀道集团通知，原铁投集团直接持有的本公司股份4,548,652,069股的相关过户手续已办理完成，并已取得中国证券登记结算有限责任公司出具
的《证券过户登记确认书》。

三、本次战略重组完成后股东持股情况
截至本公告披露日，股份过户已经完成，铁投集团证券账户将不再持有本公司股份，相关

股份登记至蜀道集团名下，蜀道集团证券账户持有本公司股份4,954,761,824股，占公司总股
本比例为56.89%。

四、备查文件
《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》。
特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会
2025年3月27日

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2025-030

四川路桥建设集团股份有限公司关于原控股股东
四川省铁路产业投资集团有限责任公司与四川省交通投资集团有限责任公司

战略重组进展暨完成股份过户登记的公告

证券代码：002568 证券简称：百润股份 公告编号：2025-003

债券代码：127046 债券简称：百润转债

上海百润投资控股集团股份有限公司
关于为全资子公司提供担保额度的

进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、担保事项概述

上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司上海锐澳酒业营

销有限公司（以下简称“锐澳营销”）因业务开展需要，向中国银行股份有限公司上海市浦东

开发区支行（以下简称“中行浦东开发区支行”）申请授信额度，授信额度项下授信业务品种

包括贷款、银行承兑汇票、贸易融资、保函等一种或多种授信业务。鉴于上述情形，公司与中

行浦东开发区支行签订了《最高额保证合同》【编号：B012024PK(ZGK)31】，为锐澳营销承担

最高限额为1.5亿元的连带责任保证。详见2024年9月14日登载于《证券时报》《上海证券

报》《证券日报》《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《百润股份：关于为

全资子公司提供担保额度的进展公告》（公告编号：2024-063）。

二、本次担保进展情况

近日，公司收到中行浦东开发区支行通知，因中国银行股份有限公司内部机构调整，原

中行浦东开发区支行在授信额度协议项下的全部权利义务均由中国银行股份有限公司上海

自贸试验区分行承继。公司与中行浦东开发区支行签订的《最高额保证合同》【编号：

B012024PK(ZGK)31】仍然有效，债权人变更为中国银行股份有限公司上海自贸试验区分行。

三、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，上市公司及其控股子公司对外担保总额为135,000万元，占公司最

近一期经审计净资产的33.39%；无逾期担保情形；无涉及诉讼的担保金额及因担保被判决

败诉而应承担的损失金额。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

董事会

二〇二五年三月二十八日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

山东弘宇精机股份有限公司（以下简称“公司”）在第四届董事会第六次会议审议通过了
《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。同意在确保不影响募集资金正常
使用，并有效控制风险的前提下，使用不超过人民币21,000万元闲置募集资金进行管理，并授
权总经理在额度范围内行使投资决策权并签署相关法律文件，上述额度自董事会审议通过之
日起的12个月内，可循环使用。具体内容详见公司于2024年4月18日在指定信息披露媒体

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露
的《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-009号）。

一、公司使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况2024年12月13日，公司使用部分闲置募集资金5,000万元购买了烟台银行股份有限公司
莱山支行“2024年单位大额存单第23期”，具体详见《关于使用部分闲置募集资金购买理财产
品到期赎回并继续购买理财产品的公告》（公告编号：2024-047号）。公司已如期赎回该理财
产品，账号：81601050301411005437已注销，本金 5,000万元及收益 218,750.00元于 2025年 3
月13日均已到账。2024年12月2日，公司使用部分闲置募集资金3,000万元购买了烟台农村商业银行股份
有限公司莱山区支行“通知存款业务”，具体详见《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品
到期赎回并继续购买理财产品的公告》（公告编号：2024-039号）。公司已如期赎回该理财产
品，本金3,000万元及收益9,416.67元于2025年3月25日均已到账。2024年12月27日，公司使用部分闲置募集资金7,500万元购买了中国光大银行股份有限
公司烟台莱州支行“2024年挂钩汇率对公结构性存款定制第十二期产品551”，具体详见《关于
使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告》（公告编号：2024-047号）。公司已如期赎回该理财产品，账号：38140181000049520已注销，本金7,500万
元及收益440,625.00元于2025年3月27日均已到账。

二、购买理财产品的基本情况1、募集资金专户基本情况
开户银行：中国光大银行股份有限公司烟台莱州支行
账号：38140188000212986
账户名称：山东弘宇精机股份有限公司
开户银行：招商银行股份有限公司烟台莱州支行
账号：535902434410001
账户名称：山东弘宇精机股份有限公司
开户银行：中国银行股份有限公司莱州支行
账号：229952830640
账户名称：山东弘宇精机股份有限公司2、本次购买理财产品的基本情况
公司近日分别与中国银行股份有限公司莱州支行、中国光大银行股份有限公司烟台莱州

支行（账号：235153265692、233853259586、38140181000050700）签订协议，将闲置募集资金
转入上述银行开立的理财专用结算账户购买了理财产品，具体情况如下：

交易方

中国银行股份有
限公司莱州支行

中国银行股份有
限公司莱州支行

烟台农村商业银
行股份有限公司
莱山区支行

中国光大银行股
份有限公司烟台
莱州支行

产品名称

人民币结构性存款

人民币结构性存款

通知存款业务

2025 年挂钩汇率对公
结构性存款定制第三
期产品594

类型

保 本 浮
动收益

保 本 浮
动收益

固定
收

益

保 本 浮
动收益

投资金额（人民
币）

贰仟肆佰伍拾万
元

贰仟伍佰伍拾万
元

叁仟万元

柒仟伍佰
万元

投资期限

成立日

2025 年 3 月 14
日

2025 年 3 月 14
日

2025 年 3 月 25
日

2025 年 3 月 27
日

到期日

2025 年 3 月 28
日

2025 年 3 月 31
日

一

2025 年 6 月 27
日

产 品 预 期 收
益率

0.64%/3.55%

0.65%/3.56%

一

1.3% 或
2.047% 或

2.147%

三、关联关系情况
公司与本次办理的银行理财产品交易方不存在产权、资产、债权、债务等方面关联关系。

四、投资风险及风险控制措施：1、投资风险：（1）政策风险；（2）市场风险；（3）延迟兑付风险；（4）流动性风险；（5）再投资
风险；（6）募集失败风险；（7）信息传递风险；（8）不可抗力及意外事件风险；（9）信用风险；（10）
提前终止风险。2、风险控制措施：

（1）严格筛选投资对象，选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全，经营效益好、资金运
作能力强的单位所发行的产品；

（2）公司将建立投资台账，安排专人及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评
估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；

（3）公司审计部负责对产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计各项投资可能
的风险与收益，向董事会审计委员会定期报告；

（4）独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进
行审计；

（5）公司将根据深圳证券交易所的相关规定及时履行信息披露的义务。
五、对公司的影响
公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理是在确保不影响募集资金正常使用，并有

效控制风险的前提下实施，不影响公司募投项目的正常运转。通过进行适度的低风险投资理
财，可以提高募集资金使用效率，进一步增加公司收益，符合全体股东的利益。

六、公告日前十二个月内使用部分闲置募集资金购买理财产品的情况
（一）截至公告日，公司已购买的已到期理财产品的情况如下：

交易方

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

招商银行股份
有限公司烟台
莱州支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

招商银行股份
有限公司

上海浦东发展
银行烟台莱州
支行

招商银行股份
有限公司烟台
莱州支行

产品名称

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第四期产品
284

招商银行智汇系
列看跌两层区间
31 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
FYT00015）

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第五期产品
194

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第五期产品
314

招商银行点金系
列看跌三层区间
88 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
NYT00522

利多多公司稳利
24JG5343期（三层
看涨）人民币对公
结构性存款

招商银行智汇系
列看跌两层区间
31 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
FYT00029）

类型

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

投资金
额（ 人
民币）

伍仟
万

元

玖佰万
元

伍仟
万

元

柒仟伍
佰

万
元

叁仟万
元

壹仟万
元

玖佰万
元

投资期限

成立日

2024 年 4 月
16日

2024 年 5 月
13日

2024 年 5 月
16日

2024 年 5 月
29日

2024 年 4 月 1
日

2024 年 4 月 1
日

2024 年 6 月
14日

到期日

2024 年 5 月
16日

2024 年 6 月
13日

2024 年 6 月
17日

2024 年 6 月
28日

2024 年 6 月
28日

2024 年 7 月 1
日

2024 年 7 月
15日

到期收益
（人民币）

103,291.67

17,963.01

92,569.44

131,250.00

206,136.99

68,250.00

17,198.63

是否
到期赎回

是

是

是

是

是

是

是

招商银行股份
有限公司烟台
莱州支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

上海浦东发展
银行烟台莱州
支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

招商银行股份
有限公司烟台
莱州支行

烟台农村商业
银行股份有限
公司莱山区支
行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

招商银行烟台
分行烟台莱州
支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

烟台银行股份
有限公司莱山
支行

招商银行智汇系
列看跌两层区间
29 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
FYT00044）

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第六期产品
192

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第六期产品
383

利多多公司稳利
24JG3349 期（3 个
月看涨网点专属）
人民币对公结构
性存款

2024 年单位大额
存单第13期

2024 年单位大额
存单第13期

招商银行点金系
列看跌两层区间
27 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
NYT00580）

通知存款业务

2024 年单位大额
存单第20期

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第九期产品
510

2024 年单位大额
存单第20期

2024 年单位大额
存单第20期

2025 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第一期产品
229

招商银行点金系
列看涨两层区间
31 天结构性存款
（ 产 品 代 码 ：
NYT00629）

2024 年单位大额
存单第 22期

2024 年单位大额
存单第23期

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

固定
收益

固定
收益

固定
收益

固定
收益

固定
收益

保本浮动
收益

固定
收益

固定
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

固定收益

固定
收益

叁仟万
元

伍仟
万

元

柒仟伍
佰

万
元

壹仟万
元

壹仟万
元

叁仟万
元

叁仟
万

元

叁仟万
元

伍仟万
元

柒仟伍
佰

万
元

壹仟壹
佰

万
元

壹仟
万

元

壹仟壹
佰

万
元

陆佰万
元

叁仟
万

元

伍仟
万

元

2024 年 7 月 1
日

2024 年 6 月
17日

2024 年 6 月
28日

2024 年 7 月 3
日

2024 年 7 月
15日

2024 年 7 月
30日

2024 年 11 月
1日

2023 年 11 月
29日

2024 年 9 月
13日

2024 年 9 月
27日

2024 年 10 月
8日

2024 年 10 月
15日

2025 年 1 月 8
日

2025 年 1 月
17日

2024 年 11 月
28日

2024 年 12 月
13日

2024 年 7 月
30日

2024 年 9 月
13日

2024 年 9 月
27日

2024 年 10 月
8日

2024 年 10 月
15日

2024 年 10 月
30日

2024 年 11 月
28日

2024 年 12 月
2日

2024 年 12 月
13日

2024 年 12 月
27日

2025 年 1 月 8
日

2025 年 1 月
15日

2025 年 2 月
17日

2025 年 2 月
17日

2025 年 2 月
28日

2025 年 3 月
13日

58,397.26

283,112.50

427,500.00

59,375.00

43,750.00

131,250.00

44,827.40

476,625.00

218,750.00

415,312.50

48,125.00

43,750.00

23,833.33

9,936.99

120,000.00

218,750.00

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

烟台农村商业
银行股份有限
公司莱山区支
行

中国光大银行
股份有限公司
烟台莱州支行

通知存款业务

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第十二期产
品551

固定
收益

保本浮动
收益

叁仟万
元

柒仟伍
佰

万
元

2024 年 12 月
2日

2024 年 12 月
27日

2025 年 3 月
25日

2025 年 3 月
27日

9,416.67

440,625.00

是

是

（二）截至公告日，公司已购买的尚未到期理财产品的情况如下：

交易方

中国银行股份有
限公司莱州支行

中国银行股份有
限公司莱州支行

中国光大银行股
份有限公司烟台
莱州支行

中国银行股份有
限公司莱州支行

中国银行股份有
限公司莱州支行

烟台农村商业银
行股份有限公司
莱山区支行

中国光大银行股
份有限公司烟台
莱州支行

产品名称

人民币结构性存
款

人民币结构性存
款

2025 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第二期产品
455

人民币结构性存
款

人民币结构性存
款

通知存款业务

2025 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第三期产品
594

类型

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

保本浮动
收益

固定
收益

保本浮动
收益

投资金
额（ 人
民币）

伍佰壹
拾

万
元

伍佰叁
拾

万
元

叁仟
万

元

贰仟肆
佰伍拾
万元

贰仟伍
佰伍拾
万元

叁仟万
元

柒仟伍
佰

万
元

投资期限

成立日

2025 年 2 月
19日

2025 年 2 月
19日

2025 年 2 月
28日

2025 年 3 月
14日

2025 年 3 月
14日

2025 年 3 月
25日

2025 年 3 月
27日

到期日

2025 年 4 月
21日

2025 年 4 月
23日

2025 年 5 月
28日

2025 年 3 月
28日

2025 年 3 月
31日

一

2025 年 6 月
27日

到期收益
（人民币）

一

一

一

一

一

一

一

是否
到期赎回

否

否

否

否

否

否

否

截至本公告日，公司已到期的理财产品的本金及收益均已如期收回。公司累计使用部分
闲置募集资金购买理财产品的未到期余额为人民币19,540万元，未超过公司董事会、股东大
会授权购买理财产品的额度范围。

七、备查文件1、烟台银行理财产品到期赎回凭证；2、中国银行结构性存款购买凭证；3、中国银行结构性存款合同；4、烟台农商行理财产品到期赎回凭证；5、烟台农商行结构性存款购买凭证；6、烟台农商行结构性存款合同；7、光大银行理财产品到期赎回凭证；8、光大银行结构性存款购买凭证；9、光大银行结构性存款合同。
特此公告。

山东弘宇精机股份有限公司
董 事 会

2025年3月27日

证券代码：002890 证券简称：弘宇股份 公告编号：2025-010

山东弘宇精机股份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告

安徽英力电子科技股份有限公司
证券代码：300956 证券简称：英力股份 公告编号：2025-004 20242024 年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度公司财务报告的审计意见为：标准的无保留

意见。
本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由变更为容诚会计师事务所

（特殊普通合伙）。
非标准审计意见提示□适用 √不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案√适用 □不适用
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以179,523,050股为基数，向全体股东每10股派发现金红利 1元（含税），送红股 0股（含税），以资本公积金向全体股东每 10股转增 2

股。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案□适用 √不适用
二、公司基本情况1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

办公地址

传真

电话

电子信箱

英力股份

深圳证券交易所

董事会秘书

鲍灿

安徽省六安市舒城县杭埠经济开发区

0564-8191989

0564-8191989

leon_bao@shinyvac.com.cn

股票代码

证券事务代表

贾云淋

安徽省六安市舒城县杭埠经济开发区

0564-8191989

0564-8191989

yunlin.jia@shinyvac.com.cn

300956

2、报告期主要业务或产品简介
（1）公司主营业务情况
公司主要从事消费电子产品结构件模组及相关精密模具的研发、设计、生产和销售，致力

于为客户提供消费电子产品从设计、模具制造到结构件模组生产的综合服务；同时，公司积极
布局光伏产业链核心环节，以高效光伏组件生产、光伏电站项目应用、光储产品一体化制造、新
能源项目方案解决和服务为发展方向。报告期内，公司的主要产品为笔记本电脑结构件模组
及相关精密模具、光伏组件。

公司深耕笔记本电脑结构件模组领域，通过持续不断的技术创新和不断加深的一体化生
产能力，持续打造技术领先、质量过硬、服务周全的优质产品，已成为国内笔记本电脑结构件领
域的领先企业之一。通过多年行业经营，公司与联宝、仁宝、纬创、华勤等全球知名的笔记本电
脑代工厂建立了长期稳定的合作关系，服务的笔记本电脑终端应用品牌包括联想、戴尔、小米、
宏碁、惠普等全球主流及新兴笔记本电脑品牌。公司凭借其产品的良好品质和专业服务，获得
客户的高度认可，2023年联想集团授予公司“质量运营奖”荣誉，联宝科技授予公司“钻石奖”
两项殊荣。2023年，被六安市人民政府“六安市工业企业50强”。2024年，联想集团授予公司

“绿色先锋奖”荣誉。
（2）公司的主要产品或服务情况
报告期内，公司的主要产品为笔记本电脑结构件模组及相关精密模具、光伏组件。① 结构件模组
结构件模组是机械、电子类产品的框架结构，由外壳、内部支撑部件、基座等在内的多种特

定形状的结构件组合而成。
报告期内，公司销售的结构件模组主要为笔记本电脑结构件模组。笔记本电脑结构件模

组可以分为背盖、前框、上盖、下盖等四大件和其他配件，其中背盖与前框不仅需要容纳显示面
板、电子元器件、转轴等部件，还需具有一定的外观装饰功能，故对表面处理工艺有较高要求；
上盖是键盘、喇叭、触控板、启动按键等组立部件；下盖需支撑前三大件，需保证电脑通风散热，
并具备防护内置部件功能。

笔记本电脑外壳示意图如下：

公司生产的笔记本电脑结构件模组产品按材质分为塑胶结构件和金属结构件。塑胶结构
件是起结构支撑固定等作用的塑胶部件，是最典型的笔记本电脑结构件产品，主要包括背盖、
前框、上盖、下盖等四大件。金属结构件是外观主体件和起结构支撑固定等作用的金属部件，
主要包括背盖、上盖、下盖等三大件。

② 笔记本电脑结构件配套精密模具

报告期内，公司精密模具产品销售规模较小，其主要客户为联宝、仁宝、纬创等大型笔记本

电脑代工厂。公司专注于结构件模组制造服务领域，不断完善产品制造和服务体系。

③ 光伏组件

光伏组件是由若干个光伏电池片通过串并联的方式封装而成，可以单独使用，也可以串联

或并联使用，作为离网或并网光伏供电系统的发电单元。公司采购玻璃、EVA胶、背板、边框、

接线盒等材料，经过划片、串焊、层压、装框、安装接线盒等环节，制成光伏组件。光伏组件是公

司生产环节的终端产品，目前主要用于我司光伏电站业务以及对外提供代工服务。其外观如

下：

（3）主要经营模式

① 采购模式

公司主要采取“以产定购”为主、部分通用材料合理备料为辅的采购模式。公司根据客户

订单需求，结合自身产能及生产排程，确定阶段性采购需求，并在ERP系统中及时完成整个采

购环节供应链流程。对于常用大宗原材料或进口周期较长的原材料，公司会根据对下游客户

的订单预测，储备合理库存，以提高订单响应速度。公司及子公司的资材部负责公司的采购事

宜。公司采购的主要原材料包括塑胶原料、电子元器件、薄膜等。公司外协加工主要涉及笔记

本电脑结构件的喷漆、溅镀等工序。公司与主要供应商建立了良好稳定的合作关系，能够保证

原材料的及时供应。由于公司主要客户为联宝、仁宝、纬创等国际知名大型企业，拥有全球范

围内的采购体系，需要公司产品质量符合不同国家或地区的质量要求。为满足产品的特殊质

量要求并与重要客户保持长期稳定的合作关系，公司部分原材料从客户采购体系中选择符合

本公司采购标准的供应商，使得供应商及原材料符合公司、客户共同的采购标准。

公司的主要采购流程如下：

② 生产模式

公司笔记本电脑结构件模组及相关精密模具产品，下游客户对产品的材料、外形、尺寸、性

能、加工精度等要求较高，个性化需求很强，因此公司产品的生产模式具有“定制化生产”和“以

销定产”的特点，即：公司根据客户的定制化需求，为客户设计开发模具，并利用相关模具，按照

客户订单生产相应的结构件产品。

公司在综合考虑产品工艺、需求数量、生产周期、订单交货期及运输周期等因素的基础上，

结合生产能力、原材料备货情况合理制定生产计划和日生产指令单。公司生产部确认日生产

指令单后，领料制作首件交由品质管理部进行品质判定和巡检，若品质合格则由生产部正常投

入生产和品质管理部进行产品检验，对质量、成本、产量、周期、良率等方面实施管控，保证生产

计划能够顺利完成。

公司的主要生产流程如下：

③ 销售模式

公司采取直接销售的模式，直接向下游客户销售。公司与主要客户建立了长期合作关系，

对供货种类、产品责任、质量要求、交货方式、付款方式等达成原则性共识。通常情况下，公司

与主要客户签订年度《框架合同》或《购销合同》，约定产品的质量标准、交货方、结算方式等条

款，在合同有效期内由客户按需向公司发出具体订单，并约定具体技术要求、销售价格、数量

等。公司在承接客户订单时，一般按照成本加成的原则报价，主要考虑以下几点要素：①机器

设备等固定资产的前期投入成本；②模具开发等新机种开发投入；③塑胶原料、薄膜、电子件及

其他辅料单位成本；④单位人工成本；⑤对细节处理工艺的特殊要求；⑥各制程、工艺的预估生

产良率。由于客户对结构件模组主件产品一般按件选择供应商，公司按照单件产品成本加成

进行报价，客户结合各结构件模组厂商的报价，综合考虑其现有产能、模具开发能力、产品报

价、技术工艺、生产良率等因素确定供应商。最终价格由交易双方进一步协商确定。

④ 采用目前经营模式的原因、影响经营模式的关键因素

公司采用目前的经营模式是结合所处行业特点、产业链上下游发展情况和主要产品情况

等因素综合考量后，根据多年经营管理经验形成的，符合公司所处行业的客观情况。影响公司

经营模式的关键因素为行业上下游市场供求情况、公司客户和供应商类型、公司的生产技术水

平等。

3、主要会计数据和财务指标

（1）近三年主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

元

总资产

归属于上市公司股东
的净资产

营业收入

归属于上市公司股东
的净利润

归属于上市公司股东
的扣除非经常性损益
的净利润

经营活动产生的现金
流量净额

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益
率

2024年末

2,963,883,317.90

1,385,104,510.86

2024年

1,842,972,716.72

10,267,736.03

13,005,268.56

151,149,506.17

0.06

0.06

0.83%

2023年末

2,488,770,098.67

1,120,712,897.80

2023年

1,484,065,794.41

-35,013,305.65

-29,239,198.84

46,623,333.00

-0.27

-0.12

-3.08%

本年末比上年末增减

19.09%

23.59%

本年比上年增减

24.18%

129.33%

144.48%

224.19%

122.22%

150.00%

3.91%

2022年末

2,106,765,204.35

1,155,702,545.77

2022年

1,372,357,952.76

-27,849,717.69

-39,612,044.49

276,697,743.85

-0.21

-0.14

-2.51%

（2）分季度主要会计数据

单位：元

营业收入

归属于上市公司股东
的净利润

归属于上市公司股东
的扣除非经常性损益
的净利润

经营活动产生的现金
流量净额

第一季度

362,883,561.58

3,617,059.50

5,950,755.59

102,163,734.86

第二季度

389,017,608.83

1,483,977.66

2,244,552.01

7,531,001.61

第三季度

505,973,839.86

1,062,061.11

-22,164.17

111,090,091.45

第四季度

585,097,706.45

4,104,637.77

4,832,125.14

-69,635,321.75

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重

大差异

□是 √否

4、股本及股东情况

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

上海英准
投资控股
有限公司

陈立荣

李禹华

鲍磊

梅春林

#虞岚

MOR -
GAN
STA -
NLEY
& CO.
INTE -
RN -
ATIO -
NAL
PLC.

舒城誉之
股权管理
中 心（有
限合伙）

张戈

戴军

上述股东关联关系
或一致行动的说明

17,935

股东性质

境内非国
有法人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境外法人

境内非国
有法人

境内自然
人

境内自然
人

年度报告
披露日前
一个月末
普通股股
东总数

持股比例

46.41%

2.66%

1.22%

1.18%

0.76%

0.74%

0.72%

0.60%

0.52%

0.41%

上述股东中，上海英准为公司控股股东，与实际控制人戴军、戴明、李禹华存在一致行动。除此之
外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系或为一致行动人。

15,419

持股数量

83,319,643.00

4,778,761.00

2,184,576.00

2,120,034.00

1,365,360.00

1,328,085.00

1,292,475.00

1,071,618.00

932,342.00

734,791.00

报告期末
表决权恢
复的优先
股股东总
数

0

持有有限售条件的
股份数量

82,467,763.00

3,584,071.00

2,184,576.00

0.00

1,365,360.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

年度报告披露日前
一个月末表决权恢
复的优先股股东总
数

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

持有特别
表决权股
份的股东
总 数（如
有）

数量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况

√适用 □不适用

单位：股

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

股 东 名 称
（全称）

舒城誉铭股
权管理中心
（有限合伙）

舒城誉之股
权管理中心
（有限合伙）

中国工商银
行股份有限
公司－大成
中证 360 互
联网+大数
据 100 指数
型证券投资
基金

期初普通账户、信用账户
持股

数量合计

444,893

981,915

1,794,347

占总股本的
比例

0.34%

0.74%

1.36%

期初转融通出借股份且
尚未归还

数量合计

5,100

59,100

111,600

占总股本的
比例

0.00%

0.04%

0.08%

期末普通账户、信用账户
持股

数量合计

539,992

1,071,618

720,200

占总股本的
比例

0.30%

0.60%

0.40%

期末转融通出借股份且
尚未归还

数量合计

0

0

0

占总股本的
比例

0.00%

0.00%

0.00%

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

√适用 □不适用

单位：股

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化情况

股东名称（全称）

舒城誉铭股权管理
中心（有限合伙）

本报告期新增/退
出

新增

期末转融通出借股份且尚未归还数量

数量合计

0

占总股本的比例

0.00%

期末股东普通账户、信用账户持股及转
融通出借股份且尚未归还的股份数量

数量合计

539,992

占总股本的比例

0.30%

公司是否具有表决权差异安排

□适用 √不适用

（2）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

1、公司可转换公司债券提前赎回及摘牌情况

自2024年5月28日至2024年6月18日期间，公司股票价格已有15个交易日的收盘价格

不低于“英力转债”当期转股价格（15.99元/股）的130%（即20.79元/股），已满足公司股票在任

何连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的 130%（含

130%），已触发公司《募集说明书》中的有条件赎回条款。

公司于2024年6月18日召开第二届董事会第二十五次会议和第二届监事会第十九次会

议，审议通过了《关于提前赎回“英力转债”的议案》，结合当前市场及公司自身情况，经过综合

考虑，公司董事会、监事会同意公司行使“英力转债”的提前赎回权利，按照面值加当期应计利

息的价格赎回在赎回登记日（2024年7月18日）收市后在中登公司登记在册全部未转股的“英

力转债”。

2024年7月19日，“英力转债”停止转股并被全部赎回。2024年7月29日起，“英力转债”

（债券代码：123153）已在深圳证券交易所摘牌。具体内容详见公司于2024 年7月26日 在巨

潮资讯网披露的《关于英力转债赎回结果的公告》（公告编号：2024-105）、《关于英力转债摘牌

的公告》（公告编号：2024-106）。

2、变更募投项目以及部分募集资金用途

根据《安徽英力电子科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》及

公司于2024年8月23日召开的第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会议、2024年

9月9日召开的2024年第二次临时股东大会审议通过的《关于变更募投项目以及部分募集资

金用途的议案》，将原募投项目“年产200万片PC全铣金属精密结构件项目”和“PC全铣金属精

密结构件技术改造项目”变更为新募投项目“安徽飞米新能源分布式光伏电站投资项目”、

“PC 合金精密结构件技术改造项目”和“飞米智慧能源源网荷储研发中心建设项目”。具体内

容详见公司于2024年8月24日 在巨潮资讯网披露的《关于变更募投项目以及部分募集资金

用途的公告》（公告编号：2024-117）。